dodávateľom.Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade.Táto faktúra slúži zároveň ako DL. 
Dodacie listy DLVO/5498 
DPH 

20,00% 
Základ (EUR) 

119,58 
Daň (EUR) 

23,92 
Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
119,58 

23,92 

143,50 

Slovom stoštyridsaťtri 50/100 

Kód a názov tovaru Čiarový kód Záruka(mes.) Množstvo 
Zľava 

% 
Zľavnená 

cena bez DPH 
Orientačná 

cena s DPH 
DPH 

% 
9408 8588004168183 
TOALETNÝ PAPIER WIN 23M ČERVENÝ 

192 . . 'KS 
"BAL 3 J 

6 0 ^ / K S 

0,082 
15,74 

0,10 
19,20